様式第８号（第１０条関係）

別府市男女共同参画セン ター使用料還付申請書

年 日

別 府 市 長 あて

住 所 別府市上野口町1番15号

月

団 体 名 及 び

別府　太郎
申 請 者

代 表 者 名

又 は 氏 名

電 話 21－8289

次のとおり申請します。

1 使 用 日 時 4 月 3 日 13 17 時 まで

1 会 議 室 ② 研 修 室 3 講 習 室

時 か ら 4 月 3 日

6

3 申 請 理 由 開催時間の変更のため

2 使 用 区 分 4 和室Ⅰ（由布） 5 和室Ⅱ（鶴見）

4 申 請 区 分 規 則 第 １ ０ 条 第 1 項 第 1 号

5 年 月

上記申請について 、次 の と お り 決定いた

第 2 号 第 3 号

使用料納付年月日
日 納 付 額 円

及び納付額

したい。 決 裁 ・ ・

課 長 係 長 館 長 担 当

還 付 年 月 日
処 理 欄

備 考

トレーニング室

1 決 定 区 分
還付しない

2 決 定 事 由

収 入 調 定

起 案 ・ ・

％還付する （還付金額 円）

①　市において必要を生じたため使用許可を取り消した場合・・　全額還付

②　使用許可を受けた者の責任によらない天変地異の理由により使用することが
　　できない・・全額還付

③　使用する3日前までに使用許可の取消を申し出た場合で市長が相当の理由が
　　あると認めたとき・・・50％還付